– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本通告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC Vehicles (Group) Co., Ltd.
中集車輛（集團）股份有限公司

闣日（星期
二）下午2時50

– 2 –

附註：

1. 就舉行臨時股東大會而言，本公司將由2021年11月25日（星期四）至2021年11月30日（星期二）（包
括首尾兩日）暫停辦理股份過戶閨 凶 ， 期 將潒 台沔股份過戶閨 肥 㑤 ㄤ 僥 仲 臨 時 股 東 大 會 隘 會 摳 ， 圓 過 戶 黖 軌 蠖 襣 年 1 1月

日 （ 星 期 ． ）彯 澼4 晉 3 0涿 孩 H 股 股 份 過 戶 閨 熥 汎 拈 閨 圓 公 四 （ 幅H 股 芭 㑤 熥 駧 編 2021 年11月25